
Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 410 410 410 410 11 410 421 421 421 11 421 11 410 421 11

Hinweise Schule Ferien Schule Ferien Schule Schule Schule Ferien Schule

Kommt von Const. West Leer Heiselhusen Const. West Const. West VW-Werk

Hauptbahnhof/ZOB A3 b 06:55 07:25 07:55 08:55
Hauptbahnhof/ZOB B1 05:10 06:25 06:30 06:40 | 07:05 | | 08:05 |
Hauptbahnhof/ZOB B2 | | | | | | 07:17 07:17 07:26 | 07:50 | | 08:50 |
Kunsthalle 05:12 06:27 06:32 06:42 06:57 07:07 07:19 07:19 07:27 07:27 07:52 07:57 08:07 08:52 08:57
Neutorstraße 05:14 06:29 06:34 06:44 06:59 07:09 07:21 07:21 07:29 07:29 07:54 07:59 08:09 08:54 08:59
Bolardusstraße | | | | 07:00 | | | | 07:30 | 08:00 | | 09:00
Klinikum | | | | 07:01 | | | | 07:31 | 08:01 | | 09:01
Ludwig-Uhland-Straße | | | | 07:02 | | | | 07:32 | 08:02 | | 09:02
Geibelstraße | | | | 07:03 | | | | 07:33 | 08:03 | | 09:03
Eggenastraße 05:15 06:30 06:35 06:45 | 07:10 07:22 07:22 07:30 | 07:55 | 08:10 08:55 |
Sternburg 05:16 06:31 06:36 06:46 | 07:11 07:23 07:23 07:31 | 07:56 | 08:11 08:56 |
Gerhart-Hauptmann-Straße 05:17 06:32 06:37 06:47 07:05 07:12 07:24 07:24 07:32 07:35 07:57 08:05 08:12 08:57 09:05
Concordiastraße 05:18 06:33 06:38 06:48 07:06 07:13 07:25 07:25 07:33 07:36 07:58 08:06 08:13 08:58 09:06
Fritz-Reuter-Straße | | | | 07:07 | | | | 07:37 | 08:07 | | 09:07
Klaus-Groth-Straße | | | | 07:08 | | | | 07:38 | 08:08 | | 09:08
Stadtwald | | | | 07:09 | | | | 07:39 | 08:09 | | 09:09
Herderstraße | | | | 07:10 | | | | 07:40 | 08:10 | | 09:10
Der Alte Postweg 05:19 06:34 06:39 06:49 07:11 07:14 07:26 07:26 07:34 07:41 07:59 08:11 08:14 08:59 09:11
Erikaweg 05:20 06:35 06:40 06:50 07:15 07:27 07:27 07:35 08:00 08:15 09:00
Friedensweg 05:20 06:35 06:40 06:50 07:15 07:27 07:27 07:35 08:00 08:15 09:00
Gewerbegebiet Nord | | | | | | | | | | |

Weiter nach Aurich Georgsheil Aurich Aurich Aurich Pewsum Pewsum Greetsiel Greetsiel Aurich Greetsiel

Ferien = fährt nur an Ferientagen
b =  fährt an Schultagen abweichend vom Bussteig  A4 ab Schule =  fährt nur an Schultagen

Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 410 421 11 410 421 11 410 410 421 11 410 421 410 670 11

Hinweise Schule Ferien Schule Schule Schule

Kommt von VW-Werk VW-Werk VW-Werk Veenhusen VW-Werk

Hauptbahnhof/ZOB A3 09:55 10:55 11:55 12:55
Hauptbahnhof/ZOB B1 09:05 | 10:05 | 11:05 11:40 | 12:05 12:15 12:20 |
Hauptbahnhof/ZOB B2 | 09:50 | | 10:50 | | | 11:50 | | 12:15 | | |
Kunsthalle 09:07 09:52 09:57 10:07 10:52 10:57 11:07 11:42 11:52 11:57 12:07 12:17 12:17 | 12:57
Neutorstraße 09:09 09:54 09:59 10:09 10:54 10:59 11:09 11:44 11:54 11:59 12:09 12:19 12:19 | 12:59
Bolardusstraße | | 10:00 | | 11:00 | | | 12:00 | | | | 13:00
Klinikum | | 10:01 | | 11:01 | | | 12:01 | | | | 13:01
Ludwig-Uhland-Straße | | 10:02 | | 11:02 | | | 12:02 | | | | 13:02
Geibelstraße | | 10:03 | | 11:03 | | | 12:03 | | | | 13:03
Eggenastraße 09:10 09:55 | 10:10 10:55 | 11:10 11:45 11:55 | 12:10 12:20 12:20 12:24 |
Sternburg 09:11 09:56 | 10:11 10:56 | 11:11 11:46 11:56 | 12:11 12:21 12:21 | |
Gerhart-Hauptmann-Straße 09:12 09:57 10:05 10:12 10:57 11:05 11:12 11:47 11:57 12:05 12:12 12:22 12:22 12:25 13:05
Concordiastraße 09:13 09:58 10:06 10:13 10:58 11:06 11:13 11:48 11:58 12:06 12:13 12:23 12:23 12:26 13:06
Fritz-Reuter-Straße | | 10:07 | | 11:07 | | | 12:07 | | | 13:07
Klaus-Groth-Straße | | 10:08 | | 11:08 | | | 12:08 | | | 13:08
Stadtwald | | 10:09 | | 11:09 | | | 12:09 | | | 13:09
Herderstraße | | 10:10 | | 11:10 | | | 12:10 | | | 13:10
Der Alte Postweg 09:14 09:59 10:11 10:14 10:59 11:11 11:14 11:49 11:59 12:11 12:14 12:24 12:24 13:11
Erikaweg 09:15 10:00 10:15 11:00 11:15 11:50 12:00 12:15 12:25 12:25
Friedensweg 09:15 10:00 10:15 11:00 11:15 11:50 12:00 12:15 12:25 12:25
Gewerbegebiet Nord | | | | | | | | | |

Weiter nach Georgsheil Greetsiel Aurich Pewsum Aurich Aurich Greetsiel Georgsheil Greetsiel Aurich

11 HAUPTBAHNHOF/ZOB –  
HARSWEG



Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 410 421 423 421 1 423 410 11 421 11 410 670 11 410 421

Hinweise Ferien Schule Schule Schule Schule Ferien Schule Schule Ferien Schule Schule

Kommt von K.-zentr. 13:10 VW-Werk Veenhusen VW-Werk

Hauptbahnhof/ZOB A3 | 13:30 13:55 b 14:55
Hauptbahnhof/ZOB B1 13:05 | 13:15 | | 14:05 14:10 | 15:05
Hauptbahnhof/ZOB B2 | 13:05 13:07 | 13:15 | | 13:50 | | | | | 15:10
Kunsthalle 13:07 13:07 13:09 | 13:17 13:17 13:32 13:52 13:57 14:07 | 14:57 15:07 15:12
Neutorstraße 13:09 13:09 13:10 | 13:18 13:19 13:34 13:54 13:59 14:09 | 14:59 15:09 15:14
Bolardusstraße | | | | | | 13:35 | 14:00 | | 15:00 | |
Klinikum | | | | | | 13:36 | 14:01 | | 15:01 | |
Ludwig-Uhland-Straße | | | | | | 13:37 | 14:02 | | 15:02 | |
Geibelstraße | | | | | | 13:38 | 14:03 | | 15:03 | |
Eggenastraße 13:10 13:10 13:10 13:12 | 13:20 13:20 | 13:55 | 14:10 14:14 | 15:10 15:15
Sternburg 13:11 13:11 13:12 13:13 | 13:21 13:21 | 13:56 | 14:11 | | 15:11 15:16
Gerhart-Hauptmann-Straße 13:12 13:12 13:14 13:14 | 13:23 13:22 13:40 13:57 14:05 14:12 14:15 15:05 15:12 15:17
Concordiastraße 13:13 13:13 13:15 13:15 | 13:24 13:23 13:41 13:58 14:06 14:13 14:16 15:06 15:13 15:18
Fritz-Reuter-Straße | | | | | | | | | 14:07 | | 15:07 | |
Klaus-Groth-Straße | | | | | | | | | 14:08 | | 15:08 | |
Stadtwald | | | | | | | | | 14:09 | | 15:09 | |
Herderstraße | | | | | | | | | 14:10 | | 15:10 | |
Der Alte Postweg 13:14 13:14 13:16 13:16 a 13:21 13:25 13:24 13:42 13:59 14:11 14:14 | 15:11 15:14 15:19
Erikaweg 13:15 13:15 13:17 13:17 a 13:22 13:26 13:25 13:43 14:00 14:15 | 15:15 15:20
Friedensweg 13:15 13:15 13:18 13:17 a 13:23 13:27 13:25 13:44 14:00 14:15 | 15:15 15:20
Gewerbegebiet Nord | | | | | | | | | | |

Weiter nach Aurich Pewsum Pewsum Greetsiel Pewsum Aurich Greetsiel Aurich Wolthusen S: Georgsheil
F: Aurich Greetsiel

Ferien = fährt nur an Ferientagen
a =  kommt von Kulturzentrum (ab 13:10), Eilsumer Reihe (an 13:12) und Conrebbersweg (an 13:14); 

hält nur zum Aussteigen
Schule =  fährt nur an Schultagen

Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 423 410 410 11 421 11 410 421 11 410 421 11 410 421 11

Hinweise Schule Mo-Do Schule Fr. Schule (n.Fr) Schule

Kommt von SIAG-Nordseew. VW-Werk VW-Werk VW-Werk

Hauptbahnhof/ZOB A3 | 15:35 15:55 16:55 17:55 R 18:55
Hauptbahnhof/ZOB B1 | 15:20 | | 16:05 | 17:05 | 18:05 |
Hauptbahnhof/ZOB B2 15:20 | | | 15:50 | | 16:50 | | 17:50 | | 18:50 |
Kunsthalle 15:22 | 15:22 15:37 15:52 15:57 16:07 16:52 16:57 17:07 17:52 17:57 18:07 18:52 R 19:00
Neutorstraße 15:23 15:24 15:24 15:39 15:54 15:59 16:09 16:54 16:59 17:09 17:54 17:59 18:09 18:54 R 19:00
Bolardusstraße | | | 15:40 | 16:00 | | 17:00 | | 18:00 | | R 19:00
Klinikum | | | 15:41 | 16:01 | | 17:01 | | 18:01 | | R 19:00
Ludwig-Uhland-Straße | | | 15:42 | 16:02 | | 17:02 | | 18:02 | | R 19:00
Geibelstraße | | | 15:43 | 16:03 | | 17:03 | | 18:03 | | R 19:05
Eggenastraße 15:25 15:25 15:25 | 15:55 | 16:10 16:55 | 17:10 17:55 | 18:10 18:55 |
Sternburg 15:26 15:26 15:26 | 15:56 | 16:11 16:56 | 17:11 17:56 | 18:11 18:56 |
Gerhart-Hauptmann-Straße 15:28 15:27 15:27 15:45 15:57 16:05 16:12 16:57 17:05 17:12 17:57 18:05 18:12 18:57 R 19:05
Concordiastraße 15:29 15:28 15:28 15:46 15:58 16:06 16:13 16:58 17:06 17:13 17:58 18:06 18:13 18:58 R 19:05
Fritz-Reuter-Straße | | | 15:47 | 16:07 | | 17:07 | | 18:07 | | R 19:10
Klaus-Groth-Straße | | | 15:48 | 16:08 | | 17:08 | | 18:08 | | R 19:10
Stadtwald | | | 15:49 | 16:09 | | 17:09 | | 18:09 | | R 19:10
Herderstraße | | | 15:50 | 16:10 | | 17:10 | | 18:10 | | R 19:10
Der Alte Postweg 15:30 15:29 15:29 15:51 15:59 16:11 16:14 16:59 17:11 17:14 17:59 18:11 18:14 18:59 R 19:10
Erikaweg 15:31 15:30 15:30 16:00 16:15 17:00 17:15 18:00 18:15 19:00 R 19:10
Friedensweg 15:32 15:30 15:30 16:00 16:15 17:00 17:15 18:00 18:15 19:00 R 19:10
Gewerbegebiet Nord | | | | | | | | | | R 19:10

Weiter nach Pewsum Aurich Aurich Greetsiel Aurich Greetsiel Georgsheil Greetsiel Georgsheil Greetsiel

b =  fährt an Schultagen abweichend vom Bussteig  A4 ab
R =  Rufbus, Fahrt ab dieser Haltestelle mindestens 30 Minuten vorher unter 

T: 0 49 21 83-300 anmelden. Teilweise Einsatz von Kleinbussen und Taxis.

Mo-Do =  fährt Montag bis Donnerstag, 
nicht an Feiertagen

Schule Fr. = fährt nur freitags an Schultagen

11 HAUPTBAHNHOF/ZOB –  
HARSWEG

Schule (n. Fr.) =  fährt an Schultagen montags 
bis donnerstags



Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 410 11 410 11 11 11 11

Hinweise Freitag Freitag

Kommt von
Hauptbahnhof/ZOB A3 R 19:55 R 20:55 R 21:55 R 22:55 R 23:55
Hauptbahnhof/ZOB B1 19:10 | 20:05 | | | |
Hauptbahnhof/ZOB B2 | | | | | | |
Kunsthalle 19:12 R 20:00 20:07 R 21:00 R 22:00 R 23:00 R 00:00
Neutorstraße 19:14 R 20:00 20:09 R 21:00 R 22:00 R 23:00 R 00:00
Bolardusstraße | R 20:00 | R 21:00 R 22:00 R 23:00 R 00:00
Klinikum | R 20:00 | R 21:00 R 22:00 R 23:00 R 00:00
Ludwig-Uhland-Straße | R 20:00 | R 21:00 R 22:00 R 23:00 R 00:00
Geibelstraße | R 20:05 | R 21:05 R 22:05 R 23:05 R 00:05
Eggenastraße 19:15 | 20:10 | | | |
Sternburg 19:16 | 20:11 | | | |
Gerhart-Hauptmann-Straße 19:17 R 20:05 20:12 R 21:05 R 22:05 R 23:05 R 00:05
Concordiastraße 19:18 R 20:05 20:13 R 21:05 R 22:05 R 23:05 R 00:05
Fritz-Reuter-Straße | R 20:10 | R 21:10 R 22:10 R 23:10 R 00:10
Klaus-Groth-Straße | R 20:10 | R 21:10 R 22:10 R 23:10 R 00:10
Stadtwald | R 20:10 | R 21:10 R 22:10 R 23:10 R 00:10
Herderstraße | R 20:10 | R 21:10 R 22:10 R 23:10 R 00:10
Der Alte Postweg 19:19 R 20:10 20:14 R 21:10 R 22:10 R 23:10 R 00:10
Erikaweg 19:20 R 20:10 20:15 R 21:10 R 22:10 R 23:10 R 00:10
Friedensweg 19:20 R 20:10 20:15 R 21:10 R 22:10 R 23:10 R 00:10
Gewerbegebiet Nord | R 20:10 | R 21:10 R 22:10 R 23:10 R 00:10

Weiter nach Georgsheil Aurich

Freitag =  fährt nur Freitag, 
nicht an Feiertagen

R =  Rufbus, Fahrt ab dieser Haltestelle mindestens 30 Minuten vorher unter 
T: 0 49 21 83-300 anmelden. Teilweise Einsatz von Kleinbussen und Taxis.

11 HAUPTBAHNHOF/ZOB –  
HARSWEG



Samstag Samstag
Linie 410 421 11 410 11 410 421 11 410 11 410 11 410 421 11

Hinweise
Kommt von Pewsum VW-Werk VW-Werk VW-Werk VW-Werk VW-Werk VW-Werk

Hauptbahnhof/ZOB A3 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55
Hauptbahnhof/ZOB B1 06:55 | 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 |
Hauptbahnhof/ZOB B2 | 07:30 | | | | 09:50 | | | | | | 12:50 |
Kunsthalle 06:57 07:32 07:57 08:07 08:57 09:07 09:52 09:57 10:07 10:57 11:07 11:57 12:07 12:52 12:57
Neutorstraße 06:59 07:34 07:59 08:09 08:59 09:09 09:54 09:59 10:09 10:59 11:09 11:59 12:09 12:54 12:59
Bolardusstraße | | 08:00 | 09:00 | | 10:00 | 11:00 | 12:00 | | 13:00
Klinikum | | 08:01 | 09:01 | | 10:01 | 11:01 | 12:01 | | 13:01
Ludwig-Uhland-Straße | | 08:02 | 09:02 | | 10:02 | 11:02 | 12:02 | | 13:02
Geibelstraße | | 08:03 | 09:03 | | 10:03 | 11:03 | 12:03 | | 13:03
Eggenastraße 07:00 07:35 | 08:10 | 09:10 09:55 | 10:10 | 11:10 | 12:10 12:55 |
Sternburg 07:01 07:36 | 08:11 | 09:11 09:56 | 10:11 | 11:11 | 12:11 12:56 |
Gerhart-Hauptmann-Straße 07:02 07:37 08:05 08:12 09:05 09:12 09:57 10:05 10:12 11:05 11:12 12:05 12:12 12:57 13:05
Concordiastraße 07:03 07:38 08:06 08:13 09:06 09:13 09:58 10:06 10:13 11:06 11:13 12:06 12:13 12:58 13:06
Fritz-Reuter-Straße | | 08:07 | 09:07 | | 10:07 | 11:07 | 12:07 | | 13:07
Klaus-Groth-Straße | | 08:08 | 09:08 | | 10:08 | 11:08 | 12:08 | | 13:08
Stadtwald | | 08:09 | 09:09 | | 10:09 | 11:09 | 12:09 | | 13:09
Herderstraße | | 08:10 | 09:10 | | 10:10 | 11:10 | 12:10 | | 13:10
Der Alte Postweg 07:04 07:39 08:11 08:14 09:11 09:14 09:59 10:11 10:14 11:11 11:14 12:11 12:14 12:59 13:11
Erikaweg 07:05 07:40 08:15 09:15 10:00 10:15 11:15 12:15 13:00
Friedensweg 07:05 07:40 08:15 09:15 10:00 10:15 11:15 12:15 13:00
Gewerbegebiet Nord | | | | | | | | |

Weiter nach Aurich Pewsum Georgsheil Georgsheil Greetsiel Aurich Aurich Georgsheil Greetsiel

Samstag Samstag
Linie 410 11 11 410 11 410 421 11 410 11 421 11 410 11 11

Hinweise
Kommt von VW-Werk

Hauptbahnhof/ZOB A3 13:55 R 14:55 R 15:55 R 16:55 R 17:55 R 18:55 R 19:55 R 20:55
Hauptbahnhof/ZOB B1 13:05 | | 15:05 | 16:05 | 17:05 | | 19:10 | |
Hauptbahnhof/ZOB B2 | | | | | | 16:50 | | | 18:50 | | | |
Kunsthalle 13:07 13:57 R 15:00 15:07 R 16:00 16:07 16:52 R 17:00 17:07 R 18:00 18:52 R 19:00 19:12 R 20:00 R 21:00
Neutorstraße 13:09 13:59 R 15:00 15:09 R 16:00 16:09 16:54 R 17:00 17:09 R 18:00 18:54 R 19:00 19:14 R 20:00 R 21:00
Bolardusstraße | 14:00 R 15:00 | R 16:00 | | R 17:00 | R 18:00 | R 19:00 | R 20:00 R 21:00
Klinikum | 14:01 R 15:00 | R 16:00 | | R 17:00 | R 18:00 | R 19:00 | R 20:00 R 21:00
Ludwig-Uhland-Straße | 14:02 R 15:00 | R 16:00 | | R 17:00 | R 18:00 | R 19:00 | R 20:00 R 21:00
Geibelstraße | 14:03 R 15:05 | R 16:05 | | R 17:05 | R 18:05 | R 19:05 | R 20:05 R 21:05
Eggenastraße 13:10 | | 15:10 | 16:10 16:55 | 17:10 | 18:55 | 19:15 | |
Sternburg 13:11 | | 15:11 | 16:11 16:56 | 17:11 | 18:56 | 19:16 | |
Gerhart-Hauptmann-Straße 13:12 14:05 R 15:05 15:12 R 16:05 16:12 16:57 R 17:05 17:12 R 18:05 18:57 R 19:05 19:17 R 20:05 R 21:05
Concordiastraße 13:13 14:06 R 15:05 15:13 R 16:05 16:13 16:58 R 17:05 17:13 R 18:05 18:58 R 19:05 19:18 R 20:05 R 21:05
Fritz-Reuter-Straße | 14:07 R 15:10 | R 16:10 | | R 17:10 | R 18:10 | R 19:10 | R 20:10 R 21:10
Klaus-Groth-Straße | 14:08 R 15:10 | R 16:10 | | R 17:10 | R 18:10 | R 19:10 | R 20:10 R 21:10
Stadtwald | 14:09 R 15:10 | R 16:10 | | R 17:10 | R 18:10 | R 19:10 | R 20:10 R 21:10
Herderstraße | 14:10 R 15:10 | R 16:10 | | R 17:10 | R 18:10 | R 19:10 | R 20:10 R 21:10
Der Alte Postweg 13:14 14:11 R 15:10 15:14 R 16:10 16:14 16:59 R 17:10 17:14 R 18:10 18:59 R 19:10 19:19 R 20:10 R 21:10
Erikaweg 13:15 R 15:10 15:15 R 16:10 16:15 17:00 R 17:10 17:15 R 18:10 19:00 R 19:10 19:20 R 20:10 R 21:10
Friedensweg 13:15 R 15:10 15:15 R 16:10 16:15 17:00 R 17:10 17:15 R 18:10 19:00 R 19:10 19:20 R 20:10 R 21:10
Gewerbegebiet Nord | R 15:10 | R 16:10 | | R 17:10 | R 18:10 | R 19:10 | R 20:10 R 21:10

Weiter nach Aurich Aurich Aurich Greetsiel Aurich Pewsum Georgsheil

R =  Rufbus, Fahrt ab dieser Haltestelle mindestens 30 Minuten vorher unter 
T: 0 49 21 83-300 anmelden. Teilweise Einsatz von Kleinbussen und Taxis.

11 HAUPTBAHNHOF/ZOB –  
HARSWEG



Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 11 11 11 11 11 410 11 421 11 11 410 11

Hinweise
Kommt von

Hauptbahnhof/ZOB A3 R 21:55 R 22:55 R 23:55 R 09:55 R 10:55 R 11:55 R 12:55 R 13:55 R 14:55
Hauptbahnhof/ZOB B1 | | | | | 11:10 | | | 14:10 |
Hauptbahnhof/ZOB B2 | | | | | | | 12:10 | | | |
Kunsthalle R 22:00 R 23:00 R 00:00 R 10:00 R 11:00 11:12 R 12:00 12:12 R 13:00 R 14:00 14:12 R 15:00
Neutorstraße R 22:00 R 23:00 R 00:00 R 10:00 R 11:00 11:14 R 12:00 12:14 R 13:00 R 14:00 14:14 R 15:00
Bolardusstraße R 22:00 R 23:00 R 00:00 R 10:00 R 11:00 | R 12:00 | R 13:00 R 14:00 | R 15:00
Klinikum R 22:00 R 23:00 R 00:00 R 10:00 R 11:00 | R 12:00 | R 13:00 R 14:00 | R 15:00
Ludwig-Uhland-Straße R 22:00 R 23:00 R 00:00 R 10:00 R 11:00 | R 12:00 | R 13:00 R 14:00 | R 15:00
Geibelstraße R 22:05 R 23:05 R 00:05 R 10:05 R 11:05 | R 12:05 | R 13:05 R 14:05 | R 15:05
Eggenastraße | | | | | 11:15 | 12:15 | | 14:15 |
Sternburg | | | | | 11:16 | 12:16 | | 14:16 |
Gerhart-Hauptmann-Straße R 22:05 R 23:05 R 00:05 R 10:05 R 11:05 11:17 R 12:05 12:17 R 13:05 R 14:05 14:17 R 15:05
Concordiastraße R 22:05 R 23:05 R 00:05 R 10:05 R 11:05 11:18 R 12:05 12:18 R 13:05 R 14:05 14:18 R 15:05
Fritz-Reuter-Straße R 22:10 R 23:10 R 00:10 R 10:10 R 11:10 | R 12:10 | R 13:10 R 14:10 | R 15:10
Klaus-Groth-Straße R 22:10 R 23:10 R 00:10 R 10:10 R 11:10 | R 12:10 | R 13:10 R 14:10 | R 15:10
Stadtwald R 22:10 R 23:10 R 00:10 R 10:10 R 11:10 | R 12:10 | R 13:10 R 14:10 | R 15:10
Herderstraße R 22:10 R 23:10 R 00:10 R 10:10 R 11:10 | R 12:10 | R 13:10 R 14:10 | R 15:10
Der Alte Postweg R 22:10 R 23:10 R 00:10 R 10:10 R 11:10 11:19 R 12:10 12:19 R 13:10 R 14:10 14:19 R 15:10
Erikaweg R 22:10 R 23:10 R 00:10 R 10:10 R 11:10 11:20 R 12:10 12:20 R 13:10 R 14:10 14:20 R 15:10
Friedensweg R 22:10 R 23:10 R 00:10 R 10:10 R 11:10 11:20 R 12:10 12:20 R 13:10 R 14:10 14:20 R 15:10
Gewerbegebiet Nord R 22:10 R 23:10 R 00:10 R 10:10 R 11:10 | R 12:10 | R 13:10 R 14:10 | R 15:10

Weiter nach Georgsheil Greetsiel Aurich

Sonn- und Feiertag Sonn- und Feiertag
Linie 11 410 11 11 11 11 410 11 11

Hinweise
Kommt von

Hauptbahnhof/ZOB A3 R 15:55 R 16:55 R 17:55 R 18:55 R 19:55 R 20:55 R 21:55
Hauptbahnhof/ZOB B1 | 16:10 | | | | 20:10 | |
Hauptbahnhof/ZOB B2 | | | | | | | | |
Kunsthalle R 16:00 16:12 R 17:00 R 18:00 R 19:00 R 20:00 20:12 R 21:00 R 22:00
Neutorstraße R 16:00 16:14 R 17:00 R 18:00 R 19:00 R 20:00 20:14 R 21:00 R 22:00
Bolardusstraße R 16:00 | R 17:00 R 18:00 R 19:00 R 20:00 | R 21:00 R 22:00
Klinikum R 16:00 | R 17:00 R 18:00 R 19:00 R 20:00 | R 21:00 R 22:00
Ludwig-Uhland-Straße R 16:00 | R 17:00 R 18:00 R 19:00 R 20:00 | R 21:00 R 22:00
Geibelstraße R 16:05 | R 17:05 R 18:05 R 19:05 R 20:05 | R 21:05 R 22:05
Eggenastraße | 16:15 | | | | 20:15 | |
Sternburg | 16:16 | | | | 20:16 | |
Gerhart-Hauptmann-Straße R 16:05 16:17 R 17:05 R 18:05 R 19:05 R 20:05 20:17 R 21:05 R 22:05
Concordiastraße R 16:05 16:18 R 17:05 R 18:05 R 19:05 R 20:05 20:18 R 21:05 R 22:05
Fritz-Reuter-Straße R 16:10 | R 17:10 R 18:10 R 19:10 R 20:10 | R 21:10 R 22:10
Klaus-Groth-Straße R 16:10 | R 17:10 R 18:10 R 19:10 R 20:10 | R 21:10 R 22:10
Stadtwald R 16:10 | R 17:10 R 18:10 R 19:10 R 20:10 | R 21:10 R 22:10
Herderstraße R 16:10 | R 17:10 R 18:10 R 19:10 R 20:10 | R 21:10 R 22:10
Der Alte Postweg R 16:10 16:19 R 17:10 R 18:10 R 19:10 R 20:10 20:19 R 21:10 R 22:10
Erikaweg R 16:10 16:20 R 17:10 R 18:10 R 19:10 R 20:10 20:20 R 21:10 R 22:10
Friedensweg R 16:10 16:20 R 17:10 R 18:10 R 19:10 R 20:10 20:20 R 21:10 R 22:10
Gewerbegebiet Nord R 16:10 | R 17:10 R 18:10 R 19:10 R 20:10 | R 21:10 R 22:10

Weiter nach Aurich Georgsheil

R =  Rufbus, Fahrt ab dieser Haltestelle mindestens 30 Minuten vorher unter 
T: 0 49 21 83-300 anmelden. Teilweise Einsatz von Kleinbussen und Taxis.

11 HAUPTBAHNHOF/ZOB –  
HARSWEG



Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 410 421 11 421 423 410 410 11 670 421 421 421 11 410 11

Hinweise Ferien Schule Schule Schule Schule Schule Schule Ferien Schule

Kommt von Aurich Pewsum Greetsiel Pewsum Aurich Walle Wolthusen Greetsiel Pewsum Eilsum Aurich

Gewerbegebiet Nord | | | | | | | | | | | 07:49
Friedensweg 05:47 06:00 06:47 07:06 07:07 07:07 | 07:13 07:19 07:23 07:47 07:51
Erikaweg 05:47 06:00 06:47 07:07 07:07 07:07 | 07:13 07:19 07:23 07:47 07:52
Fritz-Reuter-Straße | | 06:37 | | | | 07:07 | | | | 07:37 | |
Klaus-Groth-Straße | | 06:38 | | | | 07:08 | | | | 07:38 | |
Stadtwald | | 06:39 | | | | 07:09 | | | | 07:39 | |
Herderstraße | | 06:40 | | | | 07:10 | | | | 07:40 | |
Der Alte Postweg 05:48 06:01 06:41 06:48 07:07 07:08 07:08 07:11 | 07:14 07:20 07:24 07:41 07:48 07:53
Concordiastraße 05:49 06:02 06:42 06:49 07:08 07:09 07:09 07:12 07:15 07:15 07:21 07:25 07:42 07:49 07:54
Gerhart-Hauptmann-Straße 05:50 06:03 06:43 06:50 07:09 07:10 07:10 07:13 07:16 07:16 07:22 07:26 07:42 07:50 07:55
Sternburg 05:51 06:04 | 06:51 07:10 07:11 07:11 | | 07:17 07:23 07:27 | 07:51 |
Eggenastraße 05:52 06:05 | 06:52 07:11 07:12 07:12 | 07:17 07:18 07:24 07:28 | 07:52 |
Kulturzentrum | | | | | | | | | | | | | | 07:58
Geibelstraße | | 06:44 | | | | 07:14 | | | | 07:44 |
Ludwig-Uhland-Straße | | 06:45 | | | | 07:15 | | | | 07:45 |
Klinikum | | 06:46 | | | | 07:16 | | | | 07:46 |
Menso-Alting-Straße | | 06:47 | | | | 07:17 | | | | 07:47 |
Neutorstraße 05:53 06:06 06:48 06:53 07:13 07:13 07:13 07:18 | 07:20 07:25 07:30 07:48 07:53
Kunsthalle 05:54 06:08 06:50 06:55 07:15 07:15 07:15 07:20 | 07:22 07:27 07:32 07:50 07:54
Hauptbahnhof/ZOB 06:00 06:15 06:53 07:02 07:19 07:20 07:20 07:23 07:22 07:25 07:32 07:38 07:53 08:00

Weiter nach VW-Werk Pewsum Wybelsum Constantia Veenhusen VW-Werk

Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 423 421 421 11 410 423 410 421 11 423 423 421 410 11 410

Hinweise Ferien Schule Schule Schule Schule Schule Ferien Schule

Kommt von Pewsum Eilsum Greetsiel Aurich Visquard Georgsheil Greetsiel Pewsum Pewsum Greetsiel S: Georgsheil
F: Aurich Aurich

Gewerbegebiet Nord | | | | | | | | | | | |
Friedensweg 07:57 08:00 08:02 08:12 08:17 08:42 08:50 09:22 09:27 09:31 09:42 10:42
Erikaweg 07:58 08:00 08:02 08:12 08:18 08:42 08:50 09:23 09:28 09:31 09:42 10:42
Fritz-Reuter-Straße | | | 08:07 | | | | 09:07 | | | | 10:07 |
Klaus-Groth-Straße | | | 08:08 | | | | 09:08 | | | | 10:08 |
Stadtwald | | | 08:09 | | | | 09:09 | | | | 10:09 |
Herderstraße | | | 08:10 | | | | 09:10 | | | | 10:10 |
Der Alte Postweg 07:58 08:01 08:03 08:11 08:13 08:18 08:43 08:51 09:11 09:23 09:28 09:32 09:43 10:11 10:43
Concordiastraße 07:59 08:02 08:04 08:12 08:14 08:19 08:44 08:52 09:12 09:24 09:29 09:33 09:44 10:12 10:44
Gerhart-Hauptmann-Straße 08:00 08:03 08:05 08:13 08:15 08:20 08:45 08:53 09:13 09:25 09:30 09:34 09:45 10:13 10:45
Sternburg 08:01 08:04 08:06 | 08:16 08:21 08:46 08:54 | 09:26 09:31 09:35 09:46 | 10:46
Eggenastraße 08:02 08:05 08:07 | 08:17 08:22 08:47 08:55 | 09:27 09:32 09:36 09:47 | 10:47
Geibelstraße | | | 08:14 | | | | 09:14 | | | | 10:14 |
Ludwig-Uhland-Straße | | | 08:15 | | | | 09:15 | | | | 10:15 |
Klinikum | | | 08:16 | | | | 09:16 | | | | 10:16 |
Menso-Alting-Straße | | | 08:17 | | | | 09:17 | | | | 10:17 |
Neutorstraße 08:04 08:06 08:08 08:18 08:18 08:24 08:48 08:56 09:18 09:29 09:34 09:37 09:48 10:18 10:48
Kunsthalle 08:06 08:08 08:10 08:20 08:19 08:26 08:49 08:58 09:20 09:31 09:36 09:39 09:49 10:20 10:49
Hauptbahnhof/ZOB 08:10 08:15 08:17 08:23 08:25 08:30 08:55 09:05 09:23 09:35 09:40 09:46 09:55 10:23 10:55

Weiter nach VW-Werk VW-Werk VW-Werk

Ferien = fährt nur an Ferientagen

Schule =  fährt nur an Schultagen

11 HARSWEG –  
HAUPTBAHNHOF/ZOB



Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 421 11 423 410 11 410 421 410 423 421 421 11 410 421 421

Hinweise Ferien Schule Schule Ferien Schule Ferien Schule Ferien Schule (n.Fr) Schule

Kommt von Greetsiel Pewsum Georgsheil Aurich Greetsiel Aurich Suurhusen Greetsiel Greetsiel Aurich Pewsum Pewsum

Gewerbegebiet Nord | | | | | | | | | | | |
Friedensweg 10:50 11:38 11:42 12:27 12:41 12:42 12:46 12:47 12:58 13:42 13:44 13:44
Erikaweg 10:50 11:38 11:42 12:27 12:41 12:42 12:46 12:47 12:58 13:42 13:44 13:44
Fritz-Reuter-Straße | 11:07 | | 12:07 | | | | | | 13:07 | | |
Klaus-Groth-Straße | 11:08 | | 12:08 | | | | | | 13:08 | | |
Stadtwald | 11:09 | | 12:09 | | | | | | 13:09 | | |
Herderstraße | 11:10 | | 12:10 | | | | | | 13:10 | | |
Der Alte Postweg 10:51 11:11 11:38 11:43 12:11 12:28 12:42 12:43 12:47 12:48 12:59 13:11 13:43 13:45 13:45
Concordiastraße 10:52 11:12 11:39 11:44 12:12 12:29 12:43 12:44 12:48 12:49 13:00 13:12 13:44 13:46 13:46
Gerhart-Hauptmann-Straße 10:53 11:13 11:40 11:45 12:13 12:30 12:44 12:45 12:49 12:50 13:01 13:13 13:45 13:47 13:47
Sternburg 10:54 | 11:41 11:46 | 12:31 12:45 12:46 12:50 12:51 13:03 | 13:46 13:48 13:48
Eggenastraße 10:55 | 11:42 11:47 | 12:32 12:46 12:47 12:51 12:52 13:04 | 13:47 13:49 13:49
Geibelstraße | 11:14 | | 12:14 | | | | | 13:14 | | |
Ludwig-Uhland-Straße | 11:15 | | 12:15 | | | | | 13:15 | | |
Klinikum | 11:16 | | 12:16 | | | | | 13:16 | | |
Menso-Alting-Straße | 11:17 | | 12:17 | | | | | 13:17 | | |
Neutorstraße 10:56 11:18 11:44 11:48 12:18 12:33 12:47 12:48 12:52 12:53 13:18 13:48 13:50 13:50
Kunsthalle 10:58 11:20 11:45 11:49 12:20 12:40 12:49 12:49 12:54 12:55 13:20 13:49 13:52 13:52
Hauptbahnhof/ZOB 11:05 11:23 11:55 12:23 12:42 12:56 12:55 12:58 13:02 13:23 13:55 13:55 13:58

Weiter nach VW-Werk VW-Werk VW-Werk Leer Leer

Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 423 421 410 11 410 423 421 421 11 410 410 11 11 11 421

Hinweise Schule Schule Schule Ferien Schule Ferien Schule Freitag Mo-Do Schule

Kommt von Pewsum Greetsiel Georgsheil Aurich Pewsum Greetsiel Greetsiel Georgsheil Aurich Greetsiel

Gewerbegebiet Nord | | | | | | | | | |
Friedensweg 13:55 13:55 14:02 14:42 14:47 14:55 15:00 15:42 15:47 16:11
Erikaweg 13:55 13:55 14:02 14:42 14:48 14:55 15:00 15:42 15:47 16:11
Fritz-Reuter-Straße | | | 14:07 | | | | 15:07 | | 16:07 |
Klaus-Groth-Straße | | | 14:08 | | | | 15:08 | | 16:08 |
Stadtwald | | | 14:09 | | | | 15:09 | | 15:50 16:05 16:09 |
Herderstraße | | | 14:10 | | | | 15:10 | | 15:51 16:06 16:10 |
Der Alte Postweg 13:56 13:56 14:03 14:11 14:43 14:48 14:56 15:01 15:11 15:43 15:48 15:52 16:07 16:11 16:12
Concordiastraße 13:57 13:57 14:04 14:12 14:44 14:49 14:57 15:02 15:12 15:44 15:49 15:53 16:08 16:12 16:13
Gerhart-Hauptmann-Straße 13:58 13:58 14:05 14:13 14:45 14:50 14:58 15:03 15:13 15:45 15:50 15:54 16:09 16:13 16:14
Sternburg 13:59 13:59 14:06 | 14:46 14:51 14:59 15:04 | 15:46 15:51 | | | 16:15
Eggenastraße 14:00 14:00 14:07 | 14:47 14:52 15:00 15:05 | 15:47 15:52 | | | 16:16
Geibelstraße | | | 14:14 | | | | 15:14 | | 15:55 16:10 16:14 |
Ludwig-Uhland-Straße | | | 14:15 | | | | 15:15 | | 15:56 16:11 16:15 |
Klinikum | | | 14:16 | | | | 15:16 | | 15:57 16:12 16:16 |
Menso-Alting-Straße | | | 14:17 | | | | 15:17 | | 15:58 16:13 16:17 |
Neutorstraße 14:01 14:01 14:08 14:18 14:48 14:54 15:01 15:06 15:18 15:48 15:53 16:00 16:15 16:18 16:17
Kunsthalle 14:03 14:03 14:09 14:20 14:49 14:56 15:03 15:08 15:20 15:49 15:54 16:02 16:17 16:20 16:19
Hauptbahnhof/ZOB 14:07 14:10 14:15 14:23 14:55 15:00 15:10 15:15 15:23 15:55 16:00 16:07 16:22 16:23 16:26

Weiter nach VW-Werk VW-Werk Leer Leer Petkum Petkum VW-Werk

Ferien = fährt nur an Ferientagen

Schule =  fährt nur an Schultagen

Mo-Do =  fährt Montag bis Donnerstag, 
nicht an Feiertagen

Freitag =  fährt nur Freitag, 
nicht an Feiertagen

11 HARSWEG –  
HAUPTBAHNHOF/ZOB

Schule (n. Fr.) =  fährt an Schultagen montags 
bis donnerstags



Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 423 423 410 421 421 11 423 410 421 11 410 11 421 410 11

Hinweise Schule Fr. Schule (n.Fr) Ferien Schule Schule Schule Schule

Kommt von Pewsum Pewsum Aurich Greetsiel Greetsiel Hinte Georgsheil Greetsiel Georgsheil Greetsiel Georgsheil

Gewerbegebiet Nord | | | | | | | | | R 19:30 | | R 20:30
Friedensweg 16:20 16:25 16:42 16:55 17:00 17:22 17:42 17:50 18:42 R 19:30 19:46 19:47 R 20:30
Erikaweg 16:20 16:25 16:42 16:55 17:00 17:23 17:42 17:50 18:42 R 19:30 19:47 19:47 R 20:30
Fritz-Reuter-Straße | | | | | 17:07 | | | 18:07 | R 19:30 | | R 20:30
Klaus-Groth-Straße | | | | | 17:08 | | | 18:08 | R 19:30 | | R 20:30
Stadtwald | | | | | 17:09 | | | 18:09 | R 19:30 | | R 20:30
Herderstraße | | | | | 17:10 | | | 18:10 | R 19:30 | | R 20:30
Der Alte Postweg 16:21 16:26 16:43 16:56 17:01 17:11 17:23 17:43 17:51 18:11 18:43 R 19:30 19:48 19:48 R 20:30
Concordiastraße 16:22 16:27 16:44 16:57 17:02 17:12 17:24 17:44 17:52 18:12 18:44 R 19:35 19:49 19:49 R 20:35
Gerhart-Hauptmann-Straße 16:23 16:28 16:45 16:58 17:03 17:13 17:25 17:45 17:53 18:13 18:45 R 19:35 19:50 19:50 R 20:35
Sternburg 16:24 16:29 16:46 16:59 17:04 | 17:26 17:46 17:54 | 18:46 | 19:51 19:51 |
Eggenastraße 16:25 16:30 16:47 17:00 17:05 | 17:27 17:47 17:55 | 18:47 | 19:52 19:52 |
Geibelstraße | | | | | 17:14 | | | 18:14 | R 19:35 | | R 20:35
Ludwig-Uhland-Straße | | | | | 17:15 | | | 18:15 | R 19:40 | | R 20:40
Klinikum | | | | | 17:16 | | | 18:16 | R 19:40 | | R 20:40
Menso-Alting-Straße | | | | | 17:17 | | | 18:17 | R 19:40 | | R 20:40
Neutorstraße 16:27 16:31 16:48 17:01 17:06 17:18 17:29 17:48 17:56 18:18 18:48 R 19:40 19:53 19:53 R 20:40
Kunsthalle 16:29 16:33 16:49 17:03 17:08 17:20 17:31 17:49 17:58 18:20 18:49 R 19:40 19:55 19:54 R 20:40
Hauptbahnhof/ZOB 16:33 16:37 16:55 17:10 17:15 17:23 17:35 17:55 18:05 18:23 18:55 R 19:52 20:00 20:00 R 20:52

Weiter nach VW-Werk VW-Werk

Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 410 11 11 11

Hinweise Freitag Freitag

Kommt von Aurich

Gewerbegebiet Nord | R 21:30 R 22:30 R 23:30
Friedensweg 20:42 R 21:30 R 22:30 R 23:30
Erikaweg 20:42 R 21:30 R 22:30 R 23:30
Fritz-Reuter-Straße | R 21:30 R 22:30 R 23:30
Klaus-Groth-Straße | R 21:30 R 22:30 R 23:30
Stadtwald | R 21:30 R 22:30 R 23:30
Herderstraße | R 21:30 R 22:30 R 23:30
Der Alte Postweg 20:43 R 21:30 R 22:30 R 23:30
Concordiastraße 20:44 R 21:35 R 22:35 R 23:35
Gerhart-Hauptmann-Straße 20:45 R 21:35 R 22:35 R 23:35
Sternburg 20:46 | | |
Eggenastraße 20:47 | | |
Geibelstraße | R 21:35 R 22:35 R 23:35
Ludwig-Uhland-Straße | R 21:40 R 22:40 R 23:40
Klinikum | R 21:40 R 22:40 R 23:40
Menso-Alting-Straße | R 21:40 R 22:40 R 23:40
Neutorstraße 20:48 R 21:40 R 22:40 R 23:40
Kunsthalle 20:49 R 21:40 R 22:40 R 23:40
Hauptbahnhof/ZOB 20:55 R 21:52 R 22:52 R 23:52

Weiter nach

R =  Rufbus, Fahrt ab dieser Haltestelle mindestens 30 Minuten vorher unter 
T: 0 49 21 83-300 anmelden. Teilweise Einsatz von Kleinbussen und Taxis. Ferien = fährt nur an Ferientagen

Schule =  fährt nur an Schultagen Freitag =  fährt nur Freitag, 
nicht an Feiertagen

Schule Fr. = fährt nur freitags an Schultagen

11 HARSWEG –  
HAUPTBAHNHOF/ZOB

Schule (n. Fr.) =  fährt an Schultagen montags 
bis donnerstags



Samstag Samstag
Linie 410 11 410 421 11 410 11 410 11 410 421 11 410 11 410

Hinweise
Kommt von Aurich Aurich Greetsiel Aurich Georgsheil Georgsheil Greetsiel Aurich Aurich

Gewerbegebiet Nord | | | | | | | | |
Friedensweg 07:32 08:42 08:45 09:42 10:42 11:42 11:45 12:42 13:42
Erikaweg 07:32 08:42 08:45 09:42 10:42 11:42 11:45 12:42 13:42
Fritz-Reuter-Straße | 08:07 | | 09:07 | 10:07 | 11:07 | | 12:07 | 13:07 |
Klaus-Groth-Straße | 08:08 | | 09:08 | 10:08 | 11:08 | | 12:08 | 13:08 |
Stadtwald | 08:09 | | 09:09 | 10:09 | 11:09 | | 12:09 | 13:09 |
Herderstraße | 08:10 | | 09:10 | 10:10 | 11:10 | | 12:10 | 13:10 |
Der Alte Postweg 07:33 08:11 08:43 08:46 09:11 09:43 10:11 10:43 11:11 11:43 11:46 12:11 12:43 13:11 13:43
Concordiastraße 07:34 08:12 08:44 08:47 09:12 09:44 10:12 10:44 11:12 11:44 11:47 12:12 12:44 13:12 13:44
Gerhart-Hauptmann-Straße 07:35 08:13 08:45 08:48 09:13 09:45 10:13 10:45 11:13 11:45 11:48 12:13 12:45 13:13 13:45
Sternburg 07:36 | 08:46 08:49 | 09:46 | 10:46 | 11:46 11:49 | 12:46 | 13:46
Eggenastraße 07:37 | 08:47 08:50 | 09:47 | 10:47 | 11:47 11:50 | 12:47 | 13:47
Geibelstraße | 08:14 | | 09:14 | 10:14 | 11:14 | | 12:14 | 13:14 |
Ludwig-Uhland-Straße | 08:15 | | 09:15 | 10:15 | 11:15 | | 12:15 | 13:15 |
Klinikum | 08:16 | | 09:16 | 10:16 | 11:16 | | 12:16 | 13:16 |
Menso-Alting-Straße | 08:17 | | 09:17 | 10:17 | 11:17 | | 12:17 | 13:17 |
Neutorstraße 07:38 08:18 08:48 08:51 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 11:51 12:18 12:48 13:18 13:48
Kunsthalle 07:39 08:20 08:49 08:53 09:20 09:49 10:20 10:49 11:20 11:49 11:53 12:20 12:49 13:20 13:49
Hauptbahnhof/ZOB 07:45 08:23 08:55 09:00 09:23 09:55 10:23 10:55 11:23 11:55 12:00 12:23 12:55 13:23 13:55

Weiter nach Außenhafen VW-Werk Leer VW-Werk VW-Werk VW-Werk VW-Werk VW-Werk

Samstag Samstag
Linie 11 421 11 410 421 11 11 410 11 421 11 410 11 11 11

Hinweise
Kommt von Greetsiel Aurich Greetsiel Aurich Greetsiel Georgsheil

Gewerbegebiet Nord | R 15:30 | | R 16:30 R 17:30 | R 18:30 | R 19:30 | R 20:30 R 21:30 R 22:30
Friedensweg 14:45 R 15:30 15:42 15:45 R 16:30 R 17:30 17:42 R 18:30 18:45 R 19:30 19:47 R 20:30 R 21:30 R 22:30
Erikaweg 14:45 R 15:30 15:42 15:45 R 16:30 R 17:30 17:42 R 18:30 18:45 R 19:30 19:47 R 20:30 R 21:30 R 22:30
Fritz-Reuter-Straße 14:07 | R 15:30 | | R 16:30 R 17:30 | R 18:30 | R 19:30 | R 20:30 R 21:30 R 22:30
Klaus-Groth-Straße 14:08 | R 15:30 | | R 16:30 R 17:30 | R 18:30 | R 19:30 | R 20:30 R 21:30 R 22:30
Stadtwald 14:09 | R 15:30 | | R 16:30 R 17:30 | R 18:30 | R 19:30 | R 20:30 R 21:30 R 22:30
Herderstraße 14:10 | R 15:30 | | R 16:30 R 17:30 | R 18:30 | R 19:30 | R 20:30 R 21:30 R 22:30
Der Alte Postweg 14:11 14:46 R 15:30 15:43 15:46 R 16:30 R 17:30 17:43 R 18:30 18:46 R 19:30 19:48 R 20:30 R 21:30 R 22:30
Concordiastraße 14:12 14:47 R 15:35 15:44 15:47 R 16:35 R 17:35 17:44 R 18:35 18:47 R 19:35 19:49 R 20:35 R 21:35 R 22:35
Gerhart-Hauptmann-Straße 14:13 14:48 R 15:35 15:45 15:48 R 16:35 R 17:35 17:45 R 18:35 18:48 R 19:35 19:50 R 20:35 R 21:35 R 22:35
Sternburg | 14:49 | 15:46 15:49 | | 17:46 | 18:49 | 19:51 | | |
Eggenastraße | 14:50 | 15:47 15:50 | | 17:47 | 18:50 | 19:52 | | |
Geibelstraße 14:14 | R 15:35 | | R 16:35 R 17:35 | R 18:35 | R 19:35 | R 20:35 R 21:35 R 22:35
Ludwig-Uhland-Straße 14:15 | R 15:40 | | R 16:40 R 17:40 | R 18:40 | R 19:40 | R 20:40 R 21:40 R 22:40
Klinikum 14:16 | R 15:40 | | R 16:40 R 17:40 | R 18:40 | R 19:40 | R 20:40 R 21:40 R 22:40
Menso-Alting-Straße 14:17 | R 15:40 | | R 16:40 R 17:40 | R 18:40 | R 19:40 | R 20:40 R 21:40 R 22:40
Neutorstraße 14:18 14:51 R 15:40 15:48 15:51 R 16:40 R 17:40 17:48 R 18:40 18:51 R 19:40 19:53 R 20:40 R 21:40 R 22:40
Kunsthalle 14:20 14:53 R 15:40 15:49 15:53 R 16:40 R 17:40 17:49 R 18:40 18:53 R 19:40 19:54 R 20:40 R 21:40 R 22:40
Hauptbahnhof/ZOB 14:23 15:00 R 15:52 15:55 16:00 R 16:52 R 17:52 17:55 R 18:52 19:00 R 19:52 20:00 R 20:52 R 21:52 R 22:52

Weiter nach

R =  Rufbus, Fahrt ab dieser Haltestelle mindestens 30 Minuten vorher unter 
T: 0 49 21 83-300 anmelden. Teilweise Einsatz von Kleinbussen und Taxis.

11 HARSWEG –  
HAUPTBAHNHOF/ZOB



Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 11 11 11 11 410 11 11 11 410 11

Hinweise
Kommt von Georgsheil Aurich

Gewerbegebiet Nord R 23:30 R 09:30 R 10:30 R 11:30 | R 12:30 R 13:30 R 14:30 | R 15:30
Friedensweg R 23:30 R 09:30 R 10:30 R 11:30 11:47 R 12:30 R 13:30 R 14:30 14:47 R 15:30
Erikaweg R 23:30 R 09:30 R 10:30 R 11:30 11:47 R 12:30 R 13:30 R 14:30 14:47 R 15:30
Fritz-Reuter-Straße R 23:30 R 09:30 R 10:30 R 11:30 | R 12:30 R 13:30 R 14:30 | R 15:30
Klaus-Groth-Straße R 23:30 R 09:30 R 10:30 R 11:30 | R 12:30 R 13:30 R 14:30 | R 15:30
Stadtwald R 23:30 R 09:30 R 10:30 R 11:30 | R 12:30 R 13:30 R 14:30 | R 15:30
Herderstraße R 23:30 R 09:30 R 10:30 R 11:30 | R 12:30 R 13:30 R 14:30 | R 15:30
Der Alte Postweg R 23:30 R 09:30 R 10:30 R 11:30 11:48 R 12:30 R 13:30 R 14:30 14:48 R 15:30
Concordiastraße R 23:35 R 09:35 R 10:35 R 11:35 11:49 R 12:35 R 13:35 R 14:35 14:49 R 15:35
Gerhart-Hauptmann-Straße R 23:35 R 09:35 R 10:35 R 11:35 11:50 R 12:35 R 13:35 R 14:35 14:50 R 15:35
Sternburg | | | | 11:51 | | | 14:51 |
Eggenastraße | | | | 11:52 | | | 14:52 |
Geibelstraße R 23:35 R 09:35 R 10:35 R 11:35 | R 12:35 R 13:35 R 14:35 | R 15:35
Ludwig-Uhland-Straße R 23:40 R 09:40 R 10:40 R 11:40 | R 12:40 R 13:40 R 14:40 | R 15:40
Klinikum R 23:40 R 09:40 R 10:40 R 11:40 | R 12:40 R 13:40 R 14:40 | R 15:40
Menso-Alting-Straße R 23:40 R 09:40 R 10:40 R 11:40 | R 12:40 R 13:40 R 14:40 | R 15:40
Neutorstraße R 23:40 R 09:40 R 10:40 R 11:40 11:53 R 12:40 R 13:40 R 14:40 14:53 R 15:40
Kunsthalle R 23:40 R 09:40 R 10:40 R 11:40 11:54 R 12:40 R 13:40 R 14:40 14:54 R 15:40
Hauptbahnhof/ZOB R 23:52 R 09:52 R 10:52 R 11:52 12:00 R 12:52 R 13:52 R 14:52 15:00 R 15:52

Weiter nach

Sonn- und Feiertag Sonn- und Feiertag
Linie 11 410 11 11 421 11 11 410 11

Hinweise
Kommt von Aurich Greetsiel Georgsheil

Gewerbegebiet Nord R 16:30 | R 17:30 R 18:30 | R 19:30 R 20:30 | R 21:30
Friedensweg R 16:30 16:47 R 17:30 R 18:30 19:13 R 19:30 R 20:30 20:47 R 21:30
Erikaweg R 16:30 16:47 R 17:30 R 18:30 19:13 R 19:30 R 20:30 20:47 R 21:30
Fritz-Reuter-Straße R 16:30 | R 17:30 R 18:30 | R 19:30 R 20:30 | R 21:30
Klaus-Groth-Straße R 16:30 | R 17:30 R 18:30 | R 19:30 R 20:30 | R 21:30
Stadtwald R 16:30 | R 17:30 R 18:30 | R 19:30 R 20:30 | R 21:30
Herderstraße R 16:30 | R 17:30 R 18:30 | R 19:30 R 20:30 | R 21:30
Der Alte Postweg R 16:30 16:48 R 17:30 R 18:30 19:14 R 19:30 R 20:30 20:48 R 21:30
Concordiastraße R 16:35 16:49 R 17:35 R 18:35 19:15 R 19:35 R 20:35 20:49 R 21:35
Gerhart-Hauptmann-Straße R 16:35 16:50 R 17:35 R 18:35 19:16 R 19:35 R 20:35 20:50 R 21:35
Sternburg | 16:51 | | 19:17 | | 20:51 |
Eggenastraße | 16:52 | | 19:17 | | 20:52 |
Geibelstraße R 16:35 | R 17:35 R 18:35 | R 19:35 R 20:35 | R 21:35
Ludwig-Uhland-Straße R 16:40 | R 17:40 R 18:40 | R 19:40 R 20:40 | R 21:40
Klinikum R 16:40 | R 17:40 R 18:40 | R 19:40 R 20:40 | R 21:40
Menso-Alting-Straße R 16:40 | R 17:40 R 18:40 | R 19:40 R 20:40 | R 21:40
Neutorstraße R 16:40 16:53 R 17:40 R 18:40 19:18 R 19:40 R 20:40 20:53 R 21:40
Kunsthalle R 16:40 16:54 R 17:40 R 18:40 19:19 R 19:40 R 20:40 20:54 R 21:40
Hauptbahnhof/ZOB R 16:52 17:00 R 17:52 R 18:52 19:25 R 19:52 R 20:52 21:00 R 21:52

Weiter nach

R =  Rufbus, Fahrt ab dieser Haltestelle mindestens 30 Minuten vorher unter 
T: 0 49 21 83-300 anmelden. Teilweise Einsatz von Kleinbussen und Taxis.

11 HARSWEG –  
HAUPTBAHNHOF/ZOB


